
Návod k použití 
Fristom LED Control BOX 

 
LED Control Box - odstranění chybového hlášení na palubní desce 
 
LED Control Box je určen pro použití s LED koncovými světly na přívěsech, instalace boxu je 
nejvhodnější na spodní část přívěsu, připevnění 2 šrouby (nejsou součástí balení). 
 
Funkčnost LED Control Boxu spočívá v tom, že dává zpět automobilu informace (řídící jednotce 
tažného zařízení) hodnoty které má klasické žárovkové koncové světlo (5,10,21W) a tím 
nedochází k chybnému hlášení na palubní desce automobilu ,že jsou prasklé žárovky apod. 
 
Zařízení samo o sobě je odolné vůči všem povětrnostním vlivům a může pracovat 
při teplotách od -40 do + 55 ° C. Kryt modulu LED Control Boxu je hermeticky uzavřený, 
to znamená, že zařízení může být ponořeno do vody, ale pozor, elektrické přípojky (konektory, 
zástrčky, zásuvky), nejsou považovány za prvky vodotěsné, a proto by neměly být vystaveny 
přímému styku s vodou. 
 
Délka kabelu mezi boxem a zásuvkou: 0,5m 
Délka kabelu mezi vidlicí a zásuvkou: 2,5m 
Rozměry boxu: 145x110x40mm 
 
Varianta : 
zástrčka 7 PIN, LED Control Box + zásuvka 7 PIN 
 
 


